
令和２年６月４日 

ＰＴＡ会員各位 

尼崎市立立花中学校ＰＴＡ 

会長 江口 義光 

学校長 荷出 芳万 

令和２年度 ＰＴＡ定期総会（書面審議）のご報告 

 

初夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和２年度ＰＴＡ定期総会（書面審議）の件、下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

◎総会成立の資格確認 

ＰＴＡ会員数   ６３４名  うち  生徒数５９９名  教員数３５名 

提出数      ５５３名  うち  書面表決書５５３名  

新ＰＴＡ規約 第１５条（決議の方法）及び第１７条(書面または電磁的記録による決議)により、

会員の過半数以上の書面表決書を以って本総会は成立いたしました。 

◎議案 

議案第１号  令和元年度 事業報告 

書面表決書５５３枚について、賛成５４９票・反対０票・その他※４票 

議案第２号  令和元年度 会計決算報告 及び 会計監査報告 

書面表決書５５３枚について、賛成５４９票・反対０票・その他※４票 

議案第３号  規約、規定の改正案 

書面表決書５５３枚について、賛成５４８票・反対１票・その他※４票 

議案第４号  令和2年度 役員の選任 

書面表決書５５３枚について、賛成５４８票・反対２票・その他※３票 

議案第５号  令和2年度 事業計画案 

書面表決書５５３枚について、賛成５５０票・反対０票・その他※３票 

議案第６号  令和2年度 会計予算案 

書面表決書５５３枚について、賛成５４９票・反対０票・その他※４票 

                              ※)空白票、どちらでもない等 

上記のとおり、すべての議案についての承認されたをご報告いたします。 

 

皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたこと、ＰＴＡ役員・理事一同、心より御礼申

し上げます。また本年度も引き続き、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 

以上 


